
Długi  weekend  Majowy  w
Powiecie Limanowskim
29 kwietnia 2024 r.

Piękny,  wiosenny  miesiąc  maj  rozpoczynamy  świętowaniem
uroczystości: 1 maja – Święto Pracy , 2 Maja – Narodowy Dzień
Flagi  Rzeczypospolitej  Polskiej  oraz  Świętem  Konstytucji  3
Maja. Wiele osób spędza majówkę i czas wolny aktywnie. Powiat
Limanowski jest miejscem, w którym bliskość natury i aktywny
wypoczynek w plenerze łączy się z dostępnością wielu miejsc i
zabytków, będących świadkami historii regionu.

Oprócz  malowniczych  pieszych  szlaków  turystycznych,  w  tym
szlaków tematycznych Beskid Wyspowy oraz Gorce zwiedzić można
na rowerach. Wielofunkcyjne  Trasy Wokół Góry Mogielica –
„Aktywna  Mogielica”  ,  będące  częścią  sieci  szlaków
turystycznych  i  rowerowych  Velo  Limanowski  oraz  pozostałe
szlaki rowerowe regionu z pewnością zainteresują miłośników
kolarstwa. W sezonie wiosenno –  letnim Trasy Góry Mogielica
tras mogą korzystać nie tylko rowerzyści, ale też biegacze,
miłośnicy wędrówek pieszych i w stylu nordic walking.

Na gości wypoczywających w Beskidzie Wyspowym oraz Gorcach,
czekają do odkrycia także liczne atrakcje,  wśród nich obiekty
historycznej   architektury,  perły  kultury  oraz   atrakcje
przyrodnicze  pozwalające  poznać  świat  przyrody  naszego
regionu.

TUTAJ można zapoznać się z bogatą ofertą turystyczną regionu,
znaleźć  wiele  przydatnych  informacji  i  wiadomości,  które
ułatwią zaplanowanie pobytu.

Na majówkę zapraszamy do Powiatu Limanowskiego!
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W  Laskowej  otwarta  została
nowa hala sportowa
22 kwietnia 2024 r.

18 kwietnia br. nastąpiło oficjalne otwarcie i poświęcenie
nowej  hali  sportowej  przy  Zespole  Szkolno-Przedszkolnym  w
Laskowej.  W  uroczystości  udział  wzięli  politycy,
przedstawiciele władz samorządowych, kościelnych, dyrektorzy
placówek  oświatowych,  przyjaciele  szkoły  –  sponsorzy,
pracownicy  obsługi,  nauczyciele,  uczniowie  i  ich  rodzice.
Wśród  gości  obecni  byli:  Poseł  na  Sejm  RP  prof.  Ryszard
Terlecki,  Starosta  Limanowski  Mieczysław  Uryga,  Etatowy
Członek Zarządu Wojciech Włodarczyk, Wójt Gminy Limanowa Jan
Skrzekut,  Wójt  Gminy  Żegocina  Wojciech  Wrona,  Dyrektor
Delegatury Kuratorium Oświaty w Nowym Sączu Stanisław Szudek,
projektant  hali  Andrzej  Jajeśnica,  właściciel  firmy
realizującej projekt Rafał Konieczny, przedstawiciele Urzędu
Gminy Laskowa oraz dyrektorzy szkół, radni i sołtysi.

O godz. 10.00 rozpoczęła się uroczysta Msza Święta w Kościele
pw.  Najświętszego  Imienia  Maryi  w  Laskowej.  Ksiądz  Prałat
Andrzej  Wanat  w  homilii  zwrócił  uwagę  na  znaczenie
harmonijnego  rozwoju  duchowego,  psychicznego  i  fizycznego
każdego  człowieka.  Zaznaczył,  że  uczciwość  w  sporcie  uczy
człowieka  uczciwości  w  każdej  dziedzinie  życia.  Następnie
zaproszeni goście, rodzice, członkowie społeczności szkolnej,
prowadzeni  przez  poczet  sztandarowy,  udali  się  do  budynku
nowej  hali  sportowej.  Część  oficjalna  rozpoczęła  się
powitaniem zebranych przez Dyrektor szkoły Monikę Miś oraz
Wójta  Gminy  Laskowa  Piotra  Stacha.  Kolejnym  punktem
uroczystości było symboliczne przecięcie wstęgi i poświęcenie
sali  przez  Księdza  Prałata  Andrzeja  Wanata,  a  następnie
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okolicznościowe  przemówienia.  Część  artystyczną  uświetnił
koncert  Parafialnej  Orkiestry  Dętej  oraz  występy  uczniów,
którzy zaprezentowali talenty nie tylko aktorskie i muzyczne,
ale uzdolnienia we wszystkich dziedzinach sportu. Zaproszeni
goście nie szczędzili pochwał tancerzom, akrobatom, karatekom
i piłkarzom.

Transparent z napisem „Dziękujemy!” był symbolicznym gestem
adresowanym  wszystkim,  którzy  służyli  pomocą,  dobrą  radą,
wsparciem  finansowym,  doradztwem  w  trakcie  realizacji  tej
ważnej  dla  Laskowej  inwestycji.  Elegancka  scenografia  i
dekoracja  sali  to  efekt  współpracy  nauczycieli,  rodziców,
bezinteresownego zaangażowania mieszkańców Laskowej o wielkim
sercu. Uzupełnieniem uroczystości była wystawa fotograficzna
dokumentująca przebieg budowy hali i sportowe sukcesy uczniów.
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info/foto: ZSP w Laskowej

IV  Memoriał  Strzelecki  im.
Wojtka Struzika odbędzie się
w Limanowej
4 kwietnia 2024 r.

20 kwietnia 2024 r. w budynku Zespołu Szkolno-Przedszkolnego
nr 1 w Limanowej (ul. Marii Konopnickiej 4), na strzelnicy
sportowej pod salą gimnastyczną odbędzie się po raz czwarty
Memoriał Strzelecki upamiętniający wkład pracy Śp. Wojciecha
Struzika  w  popularyzowanie  strzelectwa  sportowego  na  Ziemi
Limanowskiej. Zawody mają na celu krzewienie wśród dzieci,
młodzieży,  jak  i  dorosłych  strzelectwa  sportowego,  zdrowej
rywalizacji, aktywnego spędzania wolnego czasu oraz rozwoju
osobistego, sprawdzenia się, czy też poznania nowego hobby.
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Zawody  odbędą  się  pod  Honorowym  Patronatem  Starosty
Limanowskiego  oraz   Burmistrza  Miasta  Limanowa.

Wydarzenie rozpocznie się o godz.11:00 od startu najmłodszych
zawodników. Konkurencja w tej kategorii zakończy się około
godz. 13:30 kiedy to dzieciom zostaną rozdane nagrody.

Następnie  od  około  godz.13:30  strzelać  będzie  młodzież  –
zakończenie tej konkurencji i rozdanie nagród planowane jest
około godz. 14:30.

Na koniec około godz. 14:35 rozpoczną się  sportowe zmagania w
kategorii  dorosłych.  Godzina  zakończenia  tej  kategorii  nie
jest zaplanowana – zależy ona od ilości uczestników. Tutaj
również na podsumowanie odbędzie się rozdanie nagród.

Zawody są otwarte dla wszystkich.

Wstęp Wolny – zgłoszenia w dniu zawodów.

Strzelnica pneumatyczna LOK – ul. M. Konopnickiej 4 (ZSP nr 1)

Link do wydarzenia na Facebooku: 

https://www.facebook.com/share/ZZTQ8CJHvMyMPQEQ/

Facebook Memoriał Wojtka Struzika:

https://www.facebook.com/profile.php?id=61550224477280

Wszystkie linki związane z zawodami znajdują się w jednym
miejscu:

https://heylink.me/memorialwojtkastruzika/

Organizatorzy zapraszają do obserwowania profili, jak również
na stronę Zrzutki.pl:

https://zrzutka.pl/3tnt4g?utm_medium=social&utm_source=heylink
.me

Instagram: strzelmemorialwojtka
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W  dniu  3  kwietnia  otwarcie
Pływalni Limanowskiej
29 marca 2024 r.

W najbliższą środę 3 kwietnia pływalnia zostanie otwarta dla
klientów.  Zgodnie  z  zapowiedzią  dostępnych  będzie  kilka
atrakcji znajdujących się
w budynku. Klienci będą mogli korzystać z basenu sportowego i
rekreacyjnego. Niedostępna pozostaje strefa jacuzzi i brodzika
dla dzieci, która jest całkowicie modernizowana.

Od środy będzie można też zagrać w kręgle, bilarda i squasha.
Strefa  saun  pozostaje  nadal  zamknięta.  Roboty  budowlane
wykonywane  są  również  na  parkingu.  Przez  co  dwie  strefy
parkingowe zostały całkowicie wyłączone z użytkowania. Trwają
tam prace konstrukcyjne pod montaż paneli fotowoltaicznych.
Zdajemy sobie sprawę, że czasowe ograniczenie w dostępności do
atrakcji pływalni oraz zmniejszenie ilości miejsc parkingowych
spowoduje utrudnienia dla klientów korzystających z obiektu –
informuje  Dawid  Jasica  dyrektor  pływalni.  Zgodnie  z
harmonogramem, planujemy w ciągu najbliższych dwóch miesięcy
systematycznie udostępniać pozostałe atrakcje. Z naszej strony
dołożymy  wszelkich  starań  aby  ułatwiać  naszym  Klientom
spędzenie czasu w obiekcie Pływalni Limanowskiej. Ze względu
na zakres wykonywanych prac, prosimy o wyrozumiałość. Końcowy
efekt tych prac będzie z korzyścią dla nasz wszystkich.

Przypomnijmy:
Modernizacja obiektu Pływalni Limanowskiej to inwestycja warta
prawie  7  mln  zł,  na  którą  władze  Powiatu  Limanowskiego
pozyskały  5  mln  zł  z  funduszy  Polskiego  Ładu.  Wykonawcą
zadania  jest  konsorcjum  firm:  Przedsiębiorstwo  Produkcyjno
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Usługowo Handlowe Transcom Sp. z o.o. z siedzibą w Katowicach
oraz Czamara Eco Technology Sp. z o.o. w Limanowej.
Inwestycja ta, to w dużej mierze optymalizacja energetyczna
obiektu.  Zainstalowane  zostaną  m.in.  pompy  ciepła,  panele
fotowoltaiczne,  zbiornik  buforowy  100m3  i  mikrogeneratory.
Wykonany zostanie remont strefy dziecięcej na hali basenowej.
Zwiększy się powierzchnia brodzika z zainstalowanymi wodnymi
atrakcjami. Pojawią się nowe wanny jacuzzi. Na hali basenowej
wymienione  zostanie  oświetlenie  na  energooszczędne.
Zainstalowane  będą  dodatkowe  suszarki.  Rozbudowana  będzie
także stacja uzdatniania wody wraz z nowym szklanym złożem w
każdym filtrze. Powstanie zbiornik wód popłucznych. Gruntownie
zmodernizowana zostanie strefa saun.
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Spotkanie z przedstawicielami
gmin,  miast  oraz  jednostek
kultury,  turystyki  i  sportu
współpracujących  z  Powiatem
Limanowskim
7 marca 2024 r.

6 marca 2024 r. w Starostwie Powiatowym w Limanowej miało
miejsce  spotkanie  z  przedstawicielami  poszczególnych  gmin,
miast oraz jednostek zaangażowanych we współpracę z Powiatem
Limanowskim w zakresie kultury, turystyki i sportu.

Spotkanie, które zostało zorganizowane z inicjatywy Komisji
Kultury,  Sportu  i  Turystyki  dało  możliwość  wymiany
doświadczeń,  ale  również  stanowiło  okazję  do  wyrażenia
wdzięczności za udaną współpracę w zakresie kultury, turystyki
i sportu w czasie VI kadencji Rady Powiatu Limanowskiego.
Podsumowano również realizację projektów, które w ostatnich
kilku latach znacząco wzbogaciły przestrzeń kulturową, a także
rozwinęły sportowy i turystyczny potencjał powiatu.
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Podczas spotkania Starosta Limanowski Mieczysław Uryga zwrócił
się  także  z  podziękowaniem  do  obecnych  Członków  Komisji
Kultury, Sportu i Turystyki za zorganizowanie spotkania oraz
za pracę w minionej kadencji:

–  Dziękuję  za  Wasze  zaangażowanie,  poświęcenie  i  wkład  w
rozwijanie  dziedzin,  które  są  ważne  dla  nas  wszystkich.
Wierzę, że to, co udało nam się osiągnąć w kończącej się
kadencji, jest solidnym fundamentem dla dalszego rozwoju.

Starosta Limanowski Mieczysław Uryga wraz z Członkami Komisji
Kultury,  Sportu  i  Turystyki  wręczył  również  wszystkim
uczestnikom  okolicznościowe  dyplomy  oraz  upominki.

Znamy  laureatów  XXVI
Plebiscytu  na
Najpopularniejszego  Piłkarza
i Trenera Ziemi Limanowskiej
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2023
4 marca 2024 r.

2 marca br. w sali konferencyjnej Starostwa Powiatowego w
Limanowej odbyła się Uroczysta Gala wręczenia medali, listów
gratulacyjnych  i  nagród  dla  laureatów  XXVI  Plebiscytu  na
Najlepszego  Piłkarza  i  Trenera  Ziemi  Limanowskiej  2023.
Honorowy patronat nad plebiscytem objął Starosta Limanowski
Mieczysław  Uryga  a  patronat  medialny  Limanowski  Portal
Informacyjny  Limanowa.in.  Organizatorem  podsumowania  był
Zarząd Podokręgu Piłki Nożnej z prezesem Stanisławem Strugiem
na czele. Galę prowadził Dawid Jasica – Dyrektor Pływalni
Limanowskiej i Członek Zarządu PPN Limanowa.

Wśród  zaproszonych  gości  obecni  byli:  Poseł  na  Sejm  RP  –
Urszula Nowogórska, Poseł na Sejm RP – Arkadiusz Mularczyk,
Radny Sejmiku Województwa Małopolskiego – Grzegorz Biedroń,
Starosta Limanowski – Mieczysław Uryga, Przewodniczący Rady
Powiatu  Limanowskiego  –  Józef  Pietrzak,  Wiceprzewodniczący
Rady Powiatu Limanowskiego – Jan Więcek, Prezes Małopolskiego
Związku Piłki Nożnej – Ryszard Kołtun, Członek Zarządu Powiatu
Limanowskiego  –  Józef  Jaworski,  Radni  Rady  Powiatu
Limanowskiego  –  Kazimierz  Jasiński  i  Marian  Wójtowicz,
Burmistrz Miasta Limanowa – Władysław Bieda, Burmistrz Miasta
Mszana  Dolna  –  Anna  Pękała,  Wójt  Gminy  Limanowa  –  Jan
Skrzekut,  Wójt  Gminy  Laskowa  –  Piotr  Stach,  Wójt  Gminy
Łukowica  –  Bogdan  Łuczkowski,  Wójt  Gminy  Tymbark  –  Paweł
Ptaszek, Z-ca Wójta Gminy Mszana Dolna – Katarzyna Szybiak,
Sekretarz  Gminy  Kamienica  –  Jarosław  Augustyniak,  Członek
Zarządu  MZPN  Prezes  Podokręgu  Piłki  Nożnej  Limanowa  –
Stanisław  Strug.  Udział  wzięli  również  członkowie  Zarządu
Podokręgu Piłki Nożnej, Prezesi  Klubów Sportowych, laureaci
plebiscytu,  trenerzy,  piłkarze,  działacze  oraz  rodzice
zawodników.

Nagrodzeni w poszczególnych kategoriach.

https://powiat.limanowski.pl/blog/znamy-laureatow-xxvi-plebiscytu-na-najpopularniejszego-pilkarza-i-trenera-ziemi-limanowskiej-2023/


Drużyna Roku 2023: MKS LIMANOVIA LIMANOWA – Halowy Mistrz
Małopolski  w  kategorii  młodzików  –  zwycięzca  Turnieju
„Małopolska  Zima  2023”  w  składzie:  Mateusz  Smoleń,  Patryk
Potoniec,  Tymon  Kwandrans,  Dominik  Pączek,  Franciszek
Potoniec, Błażej Kochański, Grzegorz Groń, Bartłomiej Kałużny,
Karol  Huber,  Ksawery  Bieda,  Marek  Woźniak,  Szymon  Mrożek.
Trenerzy: Adam Gawlik, Marcin Kożuch, Dariusz Mrożek.

Drużyna Roku 2023 – AP „Mam Talent” – Limanowa, Halowy Mistrz
Małopolski w kategorii Orlików, zwycięzca turnieju „Małopolska
Zima 2023” w składzie: Sebastian Wątor, Wiktoria Kocoń, Szymon
Podgórni, Jakub Marek, Dominik Surma, Jakub Grzegorzek, Tomasz
Zimirski, Bartosz Chełmecki, Kacper Firlej, Szymon Kalemba,
Dominik Dudek, Oliwier Kapera, Mateusz Piekarczyk.
Trenerzy: Adrian Mrózek, Marek Jajeśnica, Kamil Musiał.

KATEGORIA TALENTY PIŁKARSKIE – wyniki sportowe w skali kraju
Wojciech Urbański – Harnaś Tymbark – Wisła Kraków – Legia
Warszawa
Wiktoria Kocoń – Akademia Piłkarska „Mam Talent” Limanowa
Weronika Kaim –  Halny Kamienica – Weronica Staszkówka  Jelna
Bartłomiej Kałużny – MKS „Limanovia”

KATEGORIA TALENTY PIŁKARSKIE  – Odkrycie roku
Filip Kita – Akademia Piłkarska „Limanovia”
Tomasz Włodarczyk – Akademia Piłkarska „Limanovia”
Mateusz Kęska – Akademia Piłkarska „Limanovia”
Oliwia Biedroń – Akademia Piłkarska „ Mam Talent”
Zofia Kołodziej – Akademia Piłkarska „Mam Talent”

Najlepsi piłkarze i trenerzy 2023 roku

KATEGORIA: IV I V LIGA (ZAWODNICY)
Tomasz Kurek – Limanovia
Dominik Pach – Sokół Słopnice
Kamil Kurczab – Limanovia

KATEGORIA: IV I V LIGA (TRENERZY)
Paweł Zegarek – Limanovia



Dawid Suder – Sokół Słopnice
Tomasz Sebastjański – Zalesianka Zalesie

KATEGORIA: KLASA OKRĘGOWA (ZAWODNICY)
Kamil Kuziel – Gorce Kamienica
Konrad Koza – Płomień Limanowa
Daniel Pławecki – AKS Ujanowice

KATEGORIA : KLASA OKRĘGOWA (TRENERZY)
Adrian Mrózek – Płomień Limanowa
Wojciech Tajduś – Turbacz Mszana Dolna
Marcin Jańczy – Krokus Przyszowa

KATEGORIA : KLASA A (ZAWODNICY)
Jacek Doktor – Laskovia
Adrian Wojtas – Mordarka
Jakub Hybel – Harnaś Tymbark

KATEGORIA : KLASA A – KLASA B (TRENERZY)
Krzysztof Kawula – Harnaś Tymbark
Marcin Wojcieszczak – Mordarka
Tomasz Lichota – Laskovia

KATEGORIA : KLASA B (ZAWODNICY)
Paweł Gancarczyk – LKS Rybie
Artur Morzywołek – Uran Łukowica
Piotr Kaczor – Orkan Niedźwiedź

KATEGORIA : GRUPY MŁODZIEŻOWE (TRENERZY)
Mateusz Ryś – MKS ”Limanovia”
Kazimierz Zawada – Sokół Słopnice
Adrian Mrózek – APMT Limanowa
Kamil Palacz – Starówka Stara Wieś
Grzegorz Dziadoń – Harnaś Tymbark
Robert Bulzak – Uran Łukowica

DZIAŁACZ ROKU: Stanisław Nawara – Prezes KS „Ostra”  Olszówka
– Raba Niżna



info: ZPPN Limanowa

Podpisano  umowę  na  budowę
ścieżki  pieszo-rowerowej  na
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trasie Tymbark – Podłopień
16 lutego 2024 r.

15  lutego  br.  Wójt  Gminy  Tymbark  dr  Paweł  Ptaszek,  przy
kontrasygnacie  Elżbiety  Jania  –  Skarbnika  Gminy,  podpisał
umowę na realizację zadania pn. „Budowa ścieżki rowerowej w
miejscowości Tymbark – Podłopień, etap I” z firmą ZIBUD Spółka
z o.o. Spółka komandytowa z siedzibą w miejscowości Kamienica.

Najnowsza inwestycja w gminie Tymbark i Powiecie Limanowskim
obejmuje  budowę  ścieżki  pieszo  –  rowerowej  wzdłuż  rzeki
Łososiny  o  długości  1,673  km  w  miejscowościach  Tymbark  i
Podłopień. Zadanie obejmuje swym zakresem budowę ścieżki o
nawierzchni z masy mineralno- asfaltowej, poboczy gruntowych o
nawierzchni ulepszonej, oświetlenia, obiektów inżynierskich na
ciekach  oraz  rowie,  przebudowę  sieci  telekomunikacyjnej,
montaż  elementów  bezpieczeństwa  ruchu  oraz  budowę  miejsca
obsługi rowerzystów wraz z wyposażeniem.

Wartość umowy opiewa na kwotę: 1 965 493,78 złotych brutto, w
tym dofinansowanie z Rządowego Funduszu Polski Ład: Programu
Inwestycji Strategicznych w wysokości 95% wartości umowy.

Budowa ścieżki rowerowej to kolejna po miasteczku rowerowym,
stojakami  na  rowery  oraz  opracowywanym  projekcie  budowy
ścieżki w Piekiełku, inwestycja Gminy Tymbark w infrastrukturę
turystyczną, w tym rowerową.

https://powiat.limanowski.pl/blog/podpisano-umowe-na-budowe-sciezki-pieszo-rowerowej-na-trasie-tymbark-podlopien/
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źr. :UG Tymbark

Trwają  zapisy  na  XIII
Międzynarodowy  Bieg  Górski
Limanowa Forrest
16 luty 2024 r.

W pierwszą niedzielę lipca tradycyjnie odbędzie się kolejna,
trzynasta już edycja biegu górskiego „Limanowa Forrest”.

W tym roku  na uczestników biegu czekają dwie nowości:

– kategoria wiekowa „Super Weteran” dla osób w wieku 70 lat i
starsi

oraz

– kategoria „Banku Spółdzielczego w Limanowej” dla najlepszych
mieszkańców  powiatu  limanowskiego,  z  okazji  Święta
Spółdzielczości  Bankowej.

Trasa biegu Limanowa Forrest prowadzi na „Miejską Górę” (716
m. n.p.m.), na której wznosi się Milenijny Krzyż – najwyższy
stalowy krzyż w Polsce (2,5 x większy od tego na Giewoncie).

https://powiat.limanowski.pl/blog/trwaja-zapisy-na-xiii-miedzynarodowy-bieg-gorski-limanowa-forrest/
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Jest to trasa anglosaska o podłożu zróżnicowanym, przebiega po
szlakach  turystycznych,  drogach  leśnych,  polnych,  miejscami
kamienistych i częściowo po asfalcie.

W biegu mogą brać udział zawodnicy zrzeszeni i niezrzeszeni,
dzieci, dorośli, mundurowi (osobna klasyfikacja), cywile. Poza
dyscypliną  główną,  czyli  biegiem  górskim,  prowadzona  jest
osobno klasyfikacja w nordic walking (tylko generalna K i M).

Limit 2h na ukończenie, to „ukłon” w kierunku początkujących,
całych rodzin i tych, którzy nie są pewni swych możliwości:
pozwala wszystkim na pokonanie 7 km. trasy rekreacyjnie. Można
całą trasę przejść, nie trzeba biec, ważne aby z uśmiechem
przekroczyć linię mety.

Jest to jedyny bieg górski w Polsce (a może i na świecie), w
którym biorą udział na jednej wytyczonej trasie – nie tylko
zawodowcy i amatorzy górskiego biegania, ale i całe rodziny
(Tatusiowie, Mamusie i ich Pociechy).

Link  do
zapisów:https://chronotex.pl/opis-zawodow/?id_zawodow=1022

Regulamin:https://www.forrest-limanowa.pl/pliki/regulaminy/reg
ulamin-xiii-limanowa-forrest-2024.pdf

Trasa:
https://www.alltrails.com/pl-pl/explore/map/bieg-gorski-limano
wa-forrest-1e669a6

Serdecznie zapraszamy do stolicy Beskidu Wyspowego i zachęcamy
Państwa do wystartowania z całymi rodzinami!

Organizatorem biegu jest Klub Sportowy Limanowa Forrest, a
współorganizatorami:  Urząd  Miasta  Limanowa,  Międzynarodowe
Stowarzyszenie Policji, Sekcja Polska – Region IPA Limanowa i
Bank Spółdzielczy w Limanowej.

Wydarzenie odbywa się przy współpracy z: Grupą Podhalańską
GOPR – Sekcja Operacyjna Limanowa, Komendą Powiatową Policji w

https://chronotex.pl/opis-zawodow/?id_zawodow=1022
https://www.forrest-limanowa.pl/pliki/regulaminy/regulamin-xiii-limanowa-forrest-2024.pdf
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Limanowej, OSP Limanowa oraz Grupą Strzelecką „Strzelec”.

 

źr. UM Limanowa

Od  1  marca  rozpoczyna  się
modernizacja  Pływalni

https://powiat.limanowski.pl/blog/od-1-marca-rozpoczyna-sie-modernizacja-plywalni-limanowskiej/
https://powiat.limanowski.pl/blog/od-1-marca-rozpoczyna-sie-modernizacja-plywalni-limanowskiej/


Limanowskiej.
9 luty 2024 r.

Od dnia 1 marca br. rozpoczną się prace modernizacyjne na
Pływalni Limanowskiej. W związku z tym na cały miesiąc obiekt
zostanie zamknięty. Zakres prac został tak rozplanowany, aby
jak najwcześniej można było otworzyć część atrakcji.

W  pierwszej  kolejności  wykonane  zostaną  prace  na  hali
basenowej  w  strefie  jacuzzi  i  brodzika  dla  dzieci.
Równocześnie odbywać się będą roboty budowlane na parkingu i
działce  przy  pływalni.  Rozpocznie  się  fundamentowanie  i
przygotowanie terenu dla posadowienia carportów i trackerów
pod panele fotowoltaiczne. Wykonanie najcięższych prac, przy
sprzyjających  warunkach  pogodowych  ma  się  odbyć  do  końca
miesiąca marca.

Dalsza realizacja inwestycji prowadzona będzie przy częściowym
działaniu obiektu. Planowo po Świętach Wielkanocnych dostępne
dla klientów mają być: niecka sportowa i rekreacyjna, kręgle,
bilard i squash.

– Zarządzając Pływalnią Limanowską, zdajemy sobie sprawę z
konieczności  jej  funkcjonowania  oraz  jak  najlepszej
dostępności, dlatego od marca ruszamy już z pracami. Cieszę
się,  że  pozyskaliśmy  środki  zewnętrzne  na  modernizację,
dziękuję  też  radnym  powiatowym  za  podjęcie  uchwały  o
zwiększeniu wkładu finansowego na realizację tej inwestycji. W
dobie zwiększających się cen za prąd i gaz, optymalizacja
energetyczna obiektu jest koniecznością. Modernizując obiekt,
powiększymy  strefę  zabaw  na  hali  basenowej  dla  dzieci,  a
korzystającym z saun oddamy do użytku całkiem nową strefę.
Chciałbym  dodać,  że  inwestycja  ta  nie  jest  jedyną,  jaką
zrealizujemy w najbliższym czasie na Pływalni Limanowskiej.
Pozyskaliśmy  kolejne  środki  finansowe,  tym  razem  na
wybudowanie nowej strefy zewnętrznej z basenem rekreacyjnym,

https://powiat.limanowski.pl/blog/od-1-marca-rozpoczyna-sie-modernizacja-plywalni-limanowskiej/


jacuzzi i sauną fińską. Obecnie trwają prace dokumentacyjne
umożliwiające  przeprowadzenie  postępowania  przetargowego  –
mówi Starosta Limanowski Mieczysław Uryga.

Modernizacja obiektu Pływalni Limanowskiej to inwestycja warta
prawie  7  mln  zł,  na  którą  władze  Powiatu  Limanowskiego
pozyskały 5 mln zł z Rządowego Funduszu Polski Ład. Wykonawcą
zadania  jest  konsorcjum  firm:  Przedsiębiorstwo  Produkcyjno
Usługowo Handlowe Transcom Sp. z o.o. z siedzibą w Katowicach
oraz Czamara Eco Technology Sp. z o.o. w Limanowej. Inwestycja
ta,  to  w  dużej  mierze  optymalizacja  energetyczna  obiektu.
Zainstalowane  zostaną  m.in.  pompy  ciepła,  panele
fotowoltaiczne, zbiornik buforowy 100m3 i mikrokogeneratory.
Wykonany  zostanie  remont  strefy  dziecięcej.  Zwiększy  się
powierzchnia  brodzika  z  zainstalowanymi  wodnymi  atrakcjami.
Pojawią się nowe wanny jacuzzi. Na hali basenowej wymienione
zostanie  oświetlenie  na  energooszczędne.  Zainstalowane  będą
dodatkowe  suszarki.  Rozbudowana  będzie  także  stacja
uzdatniania wody wraz z nowym złożem w każdym filtrze oraz
zbiornikiem  wód  popłucznych.  Gruntownie  zmodernizowana
zostanie strefa saun.
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Limanowska  Liga  Futsalu
zakończyła sezon
8 luty 2024 r.

W  środę,  7  lutego  br.  w  hali  Ekonoma  rozegrana  została
ostatnia kolejka Limanowskiej Ligi Futsalu, a potem nastąpiło
podsumowanie rozgrywek w prestiżowej Extralidze.

 

Dwa  ostatnie  spotkania  kończące  tegoroczne  rozgrywki  to
rywalizacja  w  „Grupie  Mistrzowskiej”.  Niespodziewanie  Bank
Spółdzielczy  w  Limanowej  wygrał  bardzo  wysoko  z  Ekonomem
(9:1), a 6 bramek strzelił Dominik Pach, który dzięki temu
został Królem Strzelców w Extralidze. Mecz ekipy Alkoboye z FB
Wojtas  miał  niesamowitą  dramaturgię.  Po  5  minutach  FB
prowadziło z Alkoboyami już 2:0, a jakby tego było mało jeden
z  zawodników  Alk…  otrzymał  czerwoną  kartkę.  Niewielu

https://powiat.limanowski.pl/blog/limanowska-liga-futsalu-zakonczyla-sezon/
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zgromadzonych wierzyło chyba w to, że Alkoboye jeszcze będą
mieć coś do powiedzenia. Zanosiło się powoli na pierwszą od
dwóch lat porażkę tej świetnej drużyny. Tak się jednak nie
stało,  bowiem  na  2min  przed  zakończeniem  pierwszej  połowy
Alkoboye doprowadzili do wyrównania. Ostatnie 5 min meczu to
aż 4 bramki z tym, że aż trzy były autorstwa graczy drużyny
Alkoboye.

Podsumowanie rozgrywek:

Najlepsze drużyny:
1. Alkoboye ,
2. Bank Spółdzielczy,
3. FB Wojtas.

Król strzelców : Dominik Pach – Bank Spółdzielczy (23 bramki)

Najlepszy bramkarz : Konrad Mrózek – Alkoboye

Najlepszy zawodnik MVP – Dominik Papież- Alkoboye

Puchar Fair Play – Ekonom

Drużyna Gwiazd „5 Ligi” – Konrad Mrózek (Alkoboye), Dominik
Pach  (Bank  Spółdzielczy),  Dominik  Papież  (Alkoboye),  Jakub
Hybel (Ekonom) oraz Mirosław Kordeczka (FB Wojtas).

https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2024/02/zakex_8sr-002.jpg
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2024/02/zakex_10sr-002.jpg
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2024/02/zakex_11sr-002.jpg
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2024/02/zakex_12sr-003.jpg
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2024/02/zakex_2sr-002.jpg


Medale,  puchary,  statuetki  i  pamiątkowe  tabla  wręczał
najlepszym  Wiesław  Sędzik  –  Przewodniczący  Rady  Miasta
Limanowa.

Organizator  Limanowskiej  Ligi  Futsalu,  XII  Futsalimy
Elektrical Indeco – firma „Govit Sport” Witold Sochacki złożył
podziękowania dla Starostwa Powiatowego w Limanowej i Urzędu
Miasta Limanowa oraz ekipie sędziowskiej w składzie: Jakub
Piwowar, Dawid Trojan, Adrian Stajnder, Bartłomiej Sochacki,
Tomasz Zawada oraz Walenty Gajewski za obsługę futsalowych
zmagań na limanowskich parkietach.
Słowa  podziękowania  organizator  -Witold  Sochacki  skierował
także do obsługi hali sportowej w SP „3” w Limanowej – Pana
Adama oraz obsługi hali widowiskowo – sportowej „Ekonom”.
Serdeczne  podziękowania  przekazane  zostały  także  wszystkim
tym, którzy wspierali go podczas w/w zmagań. Wielkie ukłony
dla firm „Elektrical” oraz „Indeco” za wsparcie finansowe XII
Futsalimy, P. Mirosława Twaroga, P. Tomasza Sebastiańskiego
oraz wszystkich grających i kibicujących.
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